СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  БОБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                    ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
                                             Р Е Ш Е Н И Е

20 июня 2017 г.                                                                                               № 23

                                                 с. Бобровка
            О внесении  изменений в решение Совета депутатов

            от 28.02.2008 № 10 «О Положении о Благодарственном письме

            Совета депутатов Бобровского сельсовета»

       В соответствии со статьей 42.1  Устава муниципального образования Бобровский сельсовет,  Совет депутатов Бобровского сельсовета решил:
1.  Внести в решение Совета депутатов от 28.02.2008 № 10 «О Положении о Благодарственном письме Совета депутатов Бобровского сельсовета»  следующие изменения:

в пункте 8 Положения слова «лица, награжденного» заменить словами «муниципальных служащих Администрации Бобровского сельсовета Первомайского района Алтайского края».
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению.

Глава сельсовета                                                           С.Н. Ванпилин